28/07/2021 SEI/IFRO - 1324302 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1422597&infra_siste… 1/3

RESULTADO FINAL EDITAL 14/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.009014/2021-74

DOCUMENTO SEI Nº 1324302

EDITAL Nº 14/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 13 DE JULHO DE 2021

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,  no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de
Extensão, torna público Resultado Final  do  EDITAL Nº 14/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 13 DE JULHO DE
2021 destinado à seleção de profissionais para atuarem como bolsistas na função de Colaboradores do Curso de Corte
e Costura de Formação Inicial em formato presencial, ligado ao Programa Laços.

Resultado Final – Edital 14/2021 – SELEÇÃO DE COLABORADORES  BOLSISTAS
PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL EM CORTE E
COSTURA

 Mulher e Cidadania

 Classificação Candidato Pontuação

 1  Antônio César Mercês dos Santos  17

 2  Raquel Pires de Vargas Braga  10

 Matemática Financeira

Classificação  Candidato Pontuação

 1  Não houve inscrito

28/07/2021 SEI/IFRO - 1324302 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1422597&infra_siste… 2/3

 Noções de empreendedorismo

 Classificação  Candidato Pontuação

 1  Geymeesson Brito da Silva  64

2  Felipe da Silva Teixeira  47

3  Maicon Rodrigo Souza Novaes  25

4  Silvia Maira Oliveira Correia  13

Noções de materiais têxteis e equipamentos de costura

Classificação  Candidato Pontuação

   Não houve inscrito

 Modelagem de peças básicas

 Classificação  Candidato Pontuação

   Não houve inscrito

 Costura de peças básicas do vestuário

 Classificação  Candidato Pontuação

   Não houve inscrito

Guajará-Mirim, 28 de Julho de 2021.

28/07/2021 SEI/IFRO - 1324302 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1422597&infra_siste… 3/3

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em
28/07/2021, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1324302 e o
código CRC 9C5505C6.

Referência: Processo nº 23243.009014/2021-74 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1324302

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0